

Hej!

Tasnim och Hadil blev valda till valberedningen inför detta år, med uppdraget att välja ut den nya styrelsen för 2026–2027 samt de som ska delta i RÅM. Det har verkligen varit ett roligt uppdrag, även om det varit lite stressigt, men det blev bra till slut.

Vi valde att öppna ansökningar via en blankett där personer kunde ansöka till styrelsen, RÅM, revisor samt valberedning. Ansökan var öppen i cirka två veckor, vilket vi tyckte kändes rimligt. När blanketten var färdig skickade vi ut den till alla grupper inom RKUF Burlöv för att den skulle nå ut till alla som ville få möjlighet att delta och ansöka.

När vi hade fått in alla ansökningar hade Tasnim och Hadil ett möte tillsammans där vi gick igenom samtliga ansökningar, läste era kommentarer och tog gemensamma beslut om vilka som skulle väljas till styrelsen och RÅM. Däremot kunde vi tyvärr inte hitta någon som kunde ta rollen som revisor.

Vid valet av den nya styrelsen prioriterade vi personer med erfarenhet. Vi hade även fått information om att den tidigare styrelsen upplevde att de var för få och behövde mer hjälp, vilket vi hoppas att den nya styrelsen kommer att få. Förra året bestod styrelsen av fem personer, men i år har vi valt att den ska bestå av tio personer. Vårt mål är att styrelsen ska få den stöd den behöver samt att det ska finnas både tjejer och killar representerade, då vi tidigare upplevde att styrelsen mest bestod av killar.

När vi valde personer till RÅM prioriterade vi de som visat mest ansvar och inte gjort några större misstag. Vi är väldigt glada över att så många vill engagera sig och delta, men vi kunde tyvärr inte välja alla som ansökte. Vi gjorde vårt bästa, även om det var svårt att behöva välja bort personer. Vi hoppas på bättre lycka nästa år!

Tack så hemskt mycket för detta uppdrag! Det har varit väldigt roligt att få vara med och bestämma.

Dessa är valberedningens förslag inför styrelsen:

Mustafa - Vald till ordförande på 2 år

Raed - Vald till kassör på 2 år

- Besir – 1 år ledamot

Vi har valt Besir eftersom han har god erfarenhet och redan har suttit i styrelsen under ett år, där han har gjort ett mycket bra arbete. Hans engagemang och ansvarsfullhet gör honom välförtjänt av denna plats.

- Abodi – 1 år ledamot

Vi har även valt Abodi då han är en mycket omtänksam person med ett stort hjärta. Han ser alltid till att saker och ting blir rätt och bidrar med mycket kreativitet och fantasi. Dessa egenskaper gör honom till ett värdefullt tillskott i styrelsen.

- Modaser – 1 år ledamot

Modaser är snäll och har goda erfarenheter från att ha varit ledare. Vi har stort förtroende för att han kommer passa utmärkt i styrelsen. Han är dessutom modig och engagerad, och vi ser fram emot att se hur styrelsen utvecklas med honom som en del av den.

- Nea – 1 år ledamot

Nea är mycket duktig på att organisera och strukturera saker. Hon är alltid ärlig och säger till om något inte stämmer. Vi ser fram emot att få följa hennes arbete i styrelsen under detta år.

- Amanda – 1 år ledamot

Amanda har goda erfarenheter från att ha varit ledare och är alltid vänlig och omtänksam. Hon sätter ofta andras välmående före sitt eget och ser till att alla känner sig trygga och sedda. Vi ser mycket fram emot att ha henne i styrelsen.

- Emir – 1 år ledamot

Emir har värdefull erfarenhet från att ha varit med i styrelsen under det gångna året och har gjort ett mycket bra arbete. Därför anser vi att han fortsatt förtjänar sin plats i styrelsen.

- Hadil – 1 år ledamot

Hadil är snäll, lyhörd och tar alltid hänsyn till andras åsikter. Hon har även erfarenhet som ledare och har utfört sitt uppdrag på ett mycket bra sätt. Därför tycker vi att han är välförtjänt av denna plats.

- Ayham- 1 år ledamot

Ayham är en person fullt av idéer och som älskar att byta miljö för att få alla uppleva något nytt varje dag, vilket gör honom till en upplysande person, därför förtjänar han platsen i styrelsen för att kunna få vara med och bestämma.

Dessa är valberedningens förslag på ordinarie ombud till RÅM:

Nea

Amanda

Mustafa

Ali

Abodi

Reserver ombud för RÅM är:

Hadil

Ayham

Ahmed

Hailie
Modaser

Förslag på valberedning 2026-2027:
Tasnim

Förslag på revisor:
Inget förslag